Segunda-feira, 01 DE FEVEREIRO DE 201664 DIÁRIO OFICIAL Nº 33060

ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
ORIGEM: CONTRATO nº 20160003.

DECORRENTE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-00008CMP.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/PA.
CONTRATADA (O): J. REIS VIEIRA.
OBJETO: Aquisição de material de limpeza para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Parauapebas, Estado do Pará.
VALOR DO CONTRATO: R$ 12.820,80 (doze mil oitocentos e
vinte reais e oitenta centavos).
PRAZO INICIAL DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: (19 de Janeiro de
2016 a 15 de Setembro de 2016).
DATA DO CONTRATO: 19/01/2016.

Protocolo 922396

ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
ORIGEM: CONTRATO nº 20160004.

DECORRENTE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-00008CMP.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/PA.
CONTRATADA (O): N. BEZERRA & MARQUES DE OLIVEIRA LTDA - ME.
OBJETO: Aquisição de material de limpeza para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Parauapebas, Estado do
Pará.
VALOR DO CONTRATO: R$ 25.047,12 (vinte e cinco mil quarenta
e sete reais e doze centavos).
PRAZO INICIAL DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: (19 de Janeiro de
2016 a 15 de Setembro de 2016).
DATA DO CONTRATO: 19/01/2016.

Protocolo 922400

ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
ORIGEM: CONTRATO nº 20160005.

DECORRENTE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-00008CMP.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/PA.
CONTRATADA (O): CAVALCANTE & AQUINO LTDA.
OBJETO: Aquisição de material de limpeza para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Parauapebas, Estado do Pará.
VALOR DO CONTRATO: R$ 10.700,58 (dez mil setecentos reais e
cinquenta e oito centavos).
PRAZO INICIAL DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: (19 de Janeiro de
2016 a 15 de Setembro de 2016).
DATA DO CONTRATO: 19/01/2016.

Protocolo 922406

ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
ORIGEM: CONTRATO nº 20160006.

DECORRENTE: PREGÃO PRESENCIAL
Nº 9/2015-00006CMP.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/PA.
CONTRATADA (O): J. REIS VIERA.
OBJETO: Aquisição de material de expediente para atender a
Câmara Municipal dos Vereadores de Parauapebas, Estado do
Pará.
VALOR DO CONTRATO: R$ 133.102,20 (cento e trinta três mil
centos e dois reais e vinte centavos).
PRAZO INICIAL DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: (19 de Janeiro de
2016 a 15 de Setembro de 2016).
DATA DO CONTRATO: 19/01/2016.

Protocolo 922410

ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
ORIGEM: CONTRATO nº 20160007.

DECORRENTE: PREGÃO PRESENCIAL
Nº 9/2015-00006CMP.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/PA.
CONTRATADA (O): AMAZÔNIA MIX LTDA - ME.
OBJETO: Aquisição de material de expediente para atender a
Câmara Municipal dos Vereadores de Parauapebas, Estado do
Pará.
VALOR DO CONTRATO: R$ 48.717,80 (quarenta e oito mil
setecentos e dezessete reais e oitenta centavos).
PRAZO INICIAL DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: (19 de Janeiro de
2016 a 15 de Setembro de 2016).
DATA DO CONTRATO: 19/01/2016.

Protocolo 922413

ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
ORIGEM: CONTRATO nº 20160008.

DECORRENTE: PREGÃO PRESENCIAL
Nº 9/2015-00007CMP.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/PA.
CONTRATADA (O): AMAZÔNIA MIX LTDA - ME.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Parauapebas, Estado do
Pará.
VALOR DO CONTRATO: R$ 94.769,00 (noventa e quatro mil
setecentos e sessenta e nove reais).
PRAZO INICIAL DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: (19 de Janeiro de
2016 a 15 de Outubro de 2016).
DATA DO CONTRATO: 19/01/2016.

Protocolo 922416

ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
ORIGEM: CONTRATO nº 20160009.

DECORRENTE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-
00007CMP.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/PA.
CONTRATADA (O): J. REIS VIEIRA - EPP.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Parauapebas, Estado do
Pará.
VALOR DO CONTRATO: R$ 66.175,80 (sessenta e seis mil cento
e setenta e cinco reais e oitenta e centavos).
PRAZO INICIAL DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: (19 de Janeiro de
2016 a 15 de Outubro de 2016).
DATA DO CONTRATO: 19/01/2016.

Protocolo 922418

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RONDON DO PARÁ
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Primeiro Termo aditivo aos contratos da Dispensa de
Licitação 7/2015-010 - Chamada Pública nº 001/Agricultura
Familiar nos termos art. 65, inciso I, alínea “b”, § 1º da Lei
Federal nº 8.666/93. Objeto: Alteração contratual no valor de
R$ 4.800,00. Contratado(a): Linalde Fereira da Silva. Contrato
Adm. nº 20150034. Objeto: Alteração contratual no valor de
R$ 4.900,00. Contratado(a): Dirce Cassiana Benta. Contrato
Adm. nº 20150033. Objeto: Alteração contratual no valor de
R$ 4.625,00. Contratado(a): Edson Sena dos Santos. Contrato
Adm. nº 20150032. Objeto: Alteração contratual no valor de
R$ 4.750,00. Contratado(a): Valdenildes de Oliveira Pereira.
Contrato Adm. nº 20150029. Objeto: Alteração contratual no
valor de R$ 2.250,00. Contratado(a): Vidal Cabral da Silva.
Contrato Adm. nº 20150028. Objeto: Alteração contratual no
valor de R$ 5.000,00. Contratado(a): Flavio Lima. Contrato
Adm. nº 201500024. Objeto: Alteração contratual no valor de
R$ 3.375,00. Contratado(a): Walter Junior de Oliveira Pereira.
Contrato Adm. nº 20150027.

Segundo Termo aditivo aos contratos da Dispensa de
Licitação 7/2015-010 - Chamada Pública nº 001/Agricultura
Familiar. Objeto: Prorrogação de prazo de vigência até 29 de
fevereiro de 2016 nos termos do art. 57, inciso I da Lei Federal
nº 8.666/93. Contratado(a): Linalde Fereira da Silva. Contrato
Adm. nº 20150034. Contratado(a): Dirce Cassiana Benta.
Contrato Adm. nº 20150033. Contratado(a): Edson Sena dos
Santos. Contrato Adm. nº 20150032. Contratado(a): Valdenildes
de Oliveira Pereira. Contrato Adm. nº 20150029. Contratado(a):
Vidal Cabral da Silva Contrato Adm. nº 20150028 Contratado(a):
Flavio Lima. Contrato Adm. nº 201500024. Contratado(a):
Walter Junior de Oliveira Pereira. Contrato Adm. nº 20150027.
Terceiro Termo aditivo ao contrato do Pregão Presencial nº
9/2015-001: Contratada: Atacadão Santa Inês Variedades Ltda
- EPP. Contrato Adm. nº 20150022. Objeto: Alteração contratual
no valor de 28.883,50, nos termos do art. 65, inciso I, alínea b e
$ 1º, da Lei Federal 8.666/93.

Segundo Termo aditivo ao contrato do Pregão Presencial
nº 9/2015-074. Contratada: Atacadão Santa Inês Variedades
Ltda - EPP. Contrato Adm. nº 20150222. Objeto: Alteração
contratual no valor de 3.976,00, nos termos do art. 65, inciso I,
alínea b e $ 1º, da Lei Federal 8.666/93.

Protocolo 922464